

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K007795**sp. zn.: 4K/29/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I vo veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Bratislava II, Dr. VI. Clementisa 10, P. O. BOX 36, 820 09 Bratislava 2, zastúpený povereným zamestnancom: Ing. Marcela Hricová, riaditeľka Daňového úradu Bratislava II, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **TRIO ART s.r.o.**, Tomášikova 26, 821 01 Bratislava, IČO: 35 845 937, rozhodol

takto:

Súd ustanovuje dlžníkovi: TRIO ART s.r.o., Tomášikova 26, 821 01 Bratislava, IČO: 35 845 937, predbežného správcu: Mgr. Karol Haťapka, so sídlom kancelárie: Námestie SNP 22, 811 01 Bratislava.

Súd ukladá predbežnému správcovi zistiť majetok dlžníka, vypracovať a predložiť súdu v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch a v lehote 25 dní od ustanovenia do funkcie záverečnú podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach, v ktorej zároveň vysloví záver o tom, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Bratislava I dňa 20. 10. 2009

JUDr. Edita Sahánková, sudca

□

K007796**sp. zn.: 3K/43/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Bratislava IV, Ševčenkova 32, P. O. Box 232, 850 00 Bratislava 5, zastúpený povereným zamestnancom: Ing. Ivana Fajnorová, riaditeľka Daňového úradu Bratislava IV, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **Gizela Lednárová**, Kosatcova 10, 841 07 Bratislava 49, IČO: 13 952 323, rozhodol

takto:

Súd ustanovuje dlžníkovi: Gizela Lednárová, r. č. XXXXXX/XXX, Kosatcová 10, 841 07 Bratislava 49, IČO: 13 952 323, predbežného správcu: Ing. Ladislav Szabó, so sídlom kancelárie: Pri starej prachárni 14, 832 05 Bratislava, značka správcu: S 1205.

Súd ukladá predbežnému správcovi zistiť majetok dlžníka, vypracovať a predložiť súdu v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch a v lehote 25 dní od usta-

novenia do funkcie záverečnú podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach, v ktorej zároveň vysloví záver o tom, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Bratislava I dňa 20. 10. 2009

JUDr. Milena Daubnerová, sudca

□

K007797**sp. zn.: 4K/3/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Ing. Tomáš Pištek FREDDIE**, Galandova 2, 811 06 Bratislava, IČO: 17 526 990, správcom ktorého je JUDr. Ing. Ľubomír Navráčič, PhD., so sídlom kancelárie: Miletičova 21, 821 08 Bratislava, o návrhu na odvolanie správcu rozhodol

takto:

Súd odvoláva JUDr. Ing. Ľubomíra Navráčiča, PhD., so sídlom kancelárie: Miletičova 21, 821 08 Bratislava, z funkcie správcu úpadcu: Ing. Tomáš Pištek FREDDIE, Galandova 2, 811 06 Bratislava, IČO: 17 526 990.

Súd ukladá JUDr. Ing. Ľubomírovi Navráčičovi, PhD., vykonávať činnosti súvisiace s výkonom funkcie správcu, najmä činnosti týkajúce sa správy a ochrany majetku, ktorý podlieha konkurzu až do ustanovenia nového správcu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Bratislava I dňa 20. 10. 2009

JUDr. Edita Sahánková, sudca

□

K007798**sp. zn.: 3K/16/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Vladimír Flimel**, nar. 5. 11. 1976, trvale bytom: Bellova 2036/58, 831 01 Bratislava, správcom ktorého je JUDr. Ing. Ľubomír Navráčič, so sídlom kancelárie: Mlynské nivy 48, 821 05 Bratislava, o návrhu na odvolanie správcu rozhodol

takto:

Súd odvoláva JUDr. Ing. Ľubomíra Navráčiča, PhD., so sídlom kancelárie: Mlynské nivy 48, 821 05 Bratislava, z funkcie správcu úpadcu – Vladimír Flimel.

Súd ukladá JUDr. Ing. Ľubomírovi Navráčičovi, PhD., vykonávať činnosti súvisiace s výkonom funkcie správcu, najmä činnosti týkajúce sa správy a ochrany majetku, ktorý podlieha konkurzu až do ustanovenia nového správcu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Bratislava I dňa 20. 10. 2009

JUDr. Milena Daubnerová, sudca



K007799

sp. zn.: 2K/18/2009

UZNESENIE

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **PLAZMA MEDIA SK, a.s.**, Handlovská 16/A, 851 01 Bratislava, IČO: 35 950 218, správcom ktorého je JUDr. Richard Majer, so sídlom kancelárie: Porubského 2, 811 02 Bratislava, o návrhu správcu na priznanie paušálnej odmeny za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov rozhodol

takto:

Súd priznáva správcovi JUDr. Richardovi Majerovi, so sídlom kancelárie: Porubského 2, 811 02 Bratislava, paušálnu odmenu za výkon funkcie správcu do konania prvej schôdze veriteľov vo výške 4 945,89 EUR.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Bratislava I dňa 19. 10. 2009

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca



K007800

sp. zn.: 2K/41/2008

OZNAM

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Ing. Jozef Pavlík**, nar. 28. 02. 1955, Gercenova 13, 851 01 Bratislava V, správcom ktorého je Mgr. Ľubomír Bugáň, so sídlom kancelárie: Bajkalská 25/A, 825 03 Bratislava, rozhodol o vstupe spoločnosti Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, do konkurzného konania. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 13. 10. 2009.



K007801

sp. zn.: 1K/38/2009

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **NAFO Casting Mold Technologies s.r.o.**, Partizánska 81, 966 81 Žarnovica, IČO: 36 645 575, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, v oddiele Sro., vložka č. 11271/S, návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **NAFO Casting Mold Technologies s.r.o.**, Partizánska 81, 966 81 Žarnovica, IČO: 36 645 575.

Ustanovuje správcu konkurznej podstaty Mgr. Viktóriu Hellenbart, so sídlom kancelárie: M. Rázusa 32, 984 01 Lučenec.

Ukladá správcovi povinnosť informovať o vyhlásení konkurzu zahraničných veriteľov dlžníka.

Vyzýva všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi a v jednom rovnopise súdu. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veri-

tela a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive (určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – ďalej len „ZKR“), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ako pohľadávky, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"), prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručitelia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok, taktiež aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky, inak sa na prihlášku podmienenej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške.

Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku nepeňažnej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávny údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku – ďalej len O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti) uplatniť ná-

mietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa § 197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 20. 10. 2009
JUDr. Eva Miháľechová, samosudca



K007802

sp. zn.: 2K/41/2009

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: VADEX, s.r.o., so sídlom: 979 01 Rimavská Sobota, B. Bartóka 4, IČO: 36 645 508, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd. Sro, vložka č. 11264/S, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **VADEX, s.r.o.**, so sídlom: 979 01 Rimavská Sobota, B. Bartóka 4, IČO: 36 645 508. Ustanovuje správcu konkurznej podstaty Mgr. Janu Jandovú, so sídlom: Nám. SNP 15, 974 01 Banská Bystrica.

Ukladá správcovi povinnosť informovať o vyhlásení konkurzu zahraničných veriteľov dlžníka.

Vyzýva všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi a v jednom rovnopise súdu. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačíve (určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – ďalej len „ZKR“), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačíve alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ako pohľadávky, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"), prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok, taktiež aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky, inak sa na prihlášku podmienenej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačíve alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v poda-

ných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku nepeňažnej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku – ďalej len O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezáujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa § 197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 20. 10. 2009
Mgr. Zuzana Antalová, samosudca



K007803

sp. zn.: 31K/37/2009

UZNESENIE

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **KOROLA MEDIA, spol. s r.o., Košice**, so sídlom: Pražská 2, Košice, 040 11, IČO: 36 569 917, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Zastavuje konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka do 15 dní od zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania alebo urobenie

iného procesného úkonu je spojený so zverejnením doručovanej písomnosti v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Košice I dňa 19. 10. 2009

JUDr. Július Tóth, sudca

□

K007804**sp. zn.: 9K/37/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: JALUKA, s.r.o., so sídlom: Poľná č. 1/317, Košice, 040 14, IČO: 44 254 326, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Zastavuje konkurzné konanie voči dlžníkovi: **JALUKA, s.r.o.**, so sídlom: Poľná č. 1/317, Košice, 040 14, IČO: 44 254 326, pre nedostatok majetku dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania alebo urobenie iného procesného úkonu je spojený so zverejnením doručovanej písomnosti v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Košice I dňa 19. 10. 2009

JUDr. Branislav Gazdag, sudca

□

K007805**sp. zn.: 31K/38/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **KAMELIA GROUP, spol. s r.o., Košice**, so sídlom: Pražská 2, Košice, 040 11, IČO: 36 215 953, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Zastavuje konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka do 15 dní od zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania alebo urobenie iného procesného úkonu je spojený so zverejnením doručovanej písomnosti v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Košice I dňa 19. 10. 2009

JUDr. Július Tóth, sudca

□

K007806**sp. zn.: 9K/22/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Ing. Vojtech Švanda**, nar. 05. 05. 1968, L. Sáru

2348/4, 075 01 Trebišov, IČO: 35 480 980, začatého na návrh navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Trebišov, ul. J. Husa 1925/15, 075 36 Trebišov, o priznaní paušálnej odmeny správcovi rozhodol

takto:

Priznáva správcovi podstaty: JUDr. Viera Dobrovolská, advokátka, so sídlom kancelárie: Ul. Jána Kalinčiaka 6, Michalovce, paušálnu odmenu vo výške 331,94 €.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Košice I dňa 20. 10. 2009

JUDr. Branislav Gazdag, sudca

□

K007807**sp. zn.: 9K/22/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Ing. Vojtech Švanda**, nar. 05. 05. 1968, L. Sáru 2348/4, 075 01 Trebišov, IČO: 35 480 980, začatého na návrh navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Trebišov, ul. J. Husa 1925/15, 075 36 Trebišov, o vrátení zostatku preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu rozhodol

takto:

Prevádza k rukám správcu podstaty: JUDr. Viera Dobrovolská, advokátka, so sídlom kancelárie: Ul. Jána Kalinčiaka 6, Michalovce, nespotrebovanú časť preddavku v sume 407,56 €.

Upravuje účtáreň Okresného súdu Košice I vyplatiť nespotrebovanú časť preddavku v sume 407,56 € evidovanú v zázname o zložení zo dňa 04. 06. 2008 pod položkou denníka D11 – 42/08 správcovi podstaty, JUDr. Viera Dobrovolská, advokátka, so sídlom kancelárie: Ul. Jána Kalinčiaka 6, Michalovce, na č. účtu: 0480957548/0900, do 3 dní odo dňa doručenia právoplatného uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Košice I dňa 20. 10. 2009

JUDr. Branislav Gazdag, sudca

□

K007808**sp. zn.: 9K/43/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **ESSENZA s.r.o.**, Škultétyho 2077/1, 075 01 Trebišov, IČO: 44 33 55 80, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Ustanovuje predbežného správcu: JUDr. Oľga Kmeťová, advokátka, so sídlom kancelárie: Mlynská 17, 040 01 Košice.

Ukladá predbežnému správcovi povinnosť podať v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu a v lehote 25 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach, v ktorej zároveň uvedie záver o tom, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu, ako aj záver o možnosti odporovania právnym úkonom dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Uznesenie je vykonateľné, len čo bolo doručené predbežnému správcovi.

Okresný súd Košice I dňa 20. 10. 2009

JUDr. Branislav Gazdag, sudca



K007809

sp. zn.: 9K/1/2009

UZNESENIE

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **František Demeter**, nar. 12. 6. 1970, bytom: Trieda SNP 34, Košice, o vrátení nespotrebovanej časti preddavku rozhodol

takto:

Vracia úpadcovi k rukám správcu konkurznej podstaty: JUDr. Iveta Lipčiová, advokátka, so sídlom kancelárie: Hlavná 20, Košice, nespotrebovanú časť preddavku v sume 1 527,03 EUR.

Upravuje účtáreň Okresného súdu Košice I vyplatiť nespotrebovanú časť preddavku v sume 1 527,03 EUR evidovanú v zázname o zložení zo dňa 13. 1. 2009 pod položkou denníka D11 – 2/09 na účet správcu konkurznej podstaty: JUDr. Iveta Lipčiová, advokátka, so sídlom kancelárie: Hlavná 20, Košice, č. 2602643651/0200 vedený vo VÚB a.s., Košice, do 3 dní odo dňa právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Košice I dňa 20. 10. 2009

JUDr. Branislav Gazdag, sudca



K007810

sp. zn.: 31K/16/2009

ROZHODNUTIE

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa: KONTA s.r.o., so sídlom: Kominárska 2-4, 839 09 Bratislava, IČO: 31 600 166, o vyhlásenom konkurze na majetok úpadcu: Jozef Uhnák TRUCKERTRANSPORT, s miestom podnikania: 935 25 Nová Dedina 433, IČO: 11 719 214, ktorého správcou je Ing. Aneta Rimaszombati, adresa kancelárie: Rákocziho 12, 940 01 Nové Zámky, rozhodol

takto:

Súd konkurz na majetok úpadcu: **Jozef Uhnák TRUCKERTRANSPORT**, s miestom podnikania: 935 25 Nová Dedina 433, IČO: 11 719 214, vyhlásený uznesením Okresného súdu Nitra zo dňa 17. 08. 2009, č. k. 31K/16/2009-122, uznáva za malý.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Nitra dňa 2. 11. 2009

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa



K007811

sp. zn.: 2K/61/2009

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Svit, Kpt. Nálepku 2, 059 21 Svit, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Nebauto, s.r.o., so sídlom: 9. mája 248/14, 059 21 Svit, IČO: 35 700 297, rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **Nebauto, s.r.o.**, so sídlom: 9. mája 248/14, 059 21 Svit, IČO: 35 700 297.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Podľa § 14 ods. 3 a 4 ZKR o začatí konkurzného konania súd vydá uznesenie, ktoré bezodkladne zverejní v Obchodnom vestníku; zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby sa na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie. Ak počas konkurzného konania dôjde súdu ďalší návrh na vyhlásenie konkurzu týkajúci sa toho istého dlžníka, súd o ňom rozhodne, ako by šlo o návrh na pristúpenie do konkurzného konania.

Začatie konkurzného konania má tieto účinky (§ 14 ods. 5 ZKR):

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Prešov dňa 20. 10. 2009

JUDr. Dana Vaľková, vyššia súdna úradníčka



K007812

sp. zn.: 2K/62/2009

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Svit, Kpt. Nálepku 2, 059 21 Svit, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: HAGOPE, s.r.o., so sídlom: Vyšné Hágy 1, 059 84 Vysoké Tatry, IČO: 36 478 792, rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **HAGOPE, s.r.o.**, so sídlom: Vyšné Hágy 1, 059 84 Vysoké Tatry, IČO: 36 478 792.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Podľa § 14 ods. 3 a 4 ZKR o začatí konkurzného konania súd vydá uznesenie, ktoré bezodkladne zverejní v Obchodnom vestníku; zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby sa na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie. Ak počas konkurzného konania dôjde súdu ďalší návrh na vyhlásenie konkurzu týkajúci sa toho istého dlžníka, súd o ňom rozhodne, ako by šlo o návrh na pristúpenie do konkurzného konania.

Začatie konkurzného konania má tieto účinky (§ 14 ods. 5 ZKR):

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo

na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Prešov dňa 20. 10. 2009
JUDr. Dana Valková, vyššia súdna úradníčka



K007813
sp. zn.: 2K/39/2009
UZNESENIE

Okresný súd Prešov rozhodol v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **CARNIA s.r.o.**, so sídlom: Strojárska 2740, 069 01 Snina, IČO: 43 821 189, o paušálnej odmene predbežného správcu **takto:**

Priznáva správcovi JUDr. Jozefovi Tarabčákovi, so sídlom kancelárie: Hlavná 13, 080 01 Prešov, paušálnu odmenu vo výške 663,88 € a náhradu výdavkov vo výške 337,01 €, ktoré mu budú po právoplatnosti tohto uznesenia vyplatené z preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu zloženého dňa 07. 08. 2009 na účet tunajšieho súdu pod položkou č. Ko 73/09, vracia navrhovateľovi nevyčerpanú časť preddavku vo výške 658,81 € zloženého navrhovateľom dňa 07. 08. 2009 na účet tunajšieho súdu pod položkou č. Ko 73/09.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia uznesenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

Podľa § 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku).

Okresný súd Prešov dňa 20. 10. 2009
JUDr. Tomáš Novák, samosudca



K007814
sp. zn.: 1K/54/2009
UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Poprad, so sídlom: Štefánikova 3651/13, 058 01 Poprad, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **T.G.L. spol. s r.o.**, so sídlom: Allendeho 2735/22, 059 51 Poprad – Matejovce, IČO: 36 473 651, rozhodol **takto:**

Ustanovuje JUDr. Mareka Gulu, so sídlom kancelárie: Hlavná 29, 080 01 Prešov, do funkcie predbežného správcu dlžníka, ukladá predbežnému správcovi zistiť majetok dlžníka, vypracovať a predložiť súdu priebežné správy o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch do 10 dní a do 20 dní odo dňa zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a záverečnú správu predložiť súdu najneskôr do 28 dní odo dňa zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Prešov dňa 19. 10. 2009
JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca



K007815
sp. zn.: 1K/51/2008
UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **POLAREX, spol. s r.o.**, so sídlom: Hlavná 71, 080 01 Prešov, IČO: 31 705 057, správcom ktorého je JUDr. Jozef Tarabčák, so sídlom kancelárie: Hlavná 13, 080 01 Prešov, o návrhu správcu na schválenie čiastkového rozvrhu výťažku zo dňa 23. 9. 2009 doručeného súdu 25. 9. 2009 rozhodol **takto:**

Súd schvaľuje návrh čiastkového rozvrhu výťažku zo speňaženia majetku všeobecnej podstaty úpadcu zo dňa 23. 9. 2009 a ukladá správcovi zverejniť schválený čiastkový rozvrh výťažku v Obchodnom vestníku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Prešov dňa 19. 10. 2009
JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca



K007816
sp. zn.: 1K/60/2009
UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Svit, so sídlom: Kpt. Nálepku 2, 059 21 Svit, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **ADATECH, s.r.o.** v likvidácii, so sídlom: Štefánikova 38, 059 21 Svit, IČO: 36 467 022, rozhodol **takto:**

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **ADATECH, s.r.o. v likvidácii**, so sídlom: Štefánikova 38, 059 21 Svit, IČO: 36 467 022.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Podľa § 14 ods. 3 a 4 ZKR o začatí konkurzného konania súd vydá uznesenie, ktoré bezodkladne zverejní v Obchodnom vestníku; zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby sa na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie. Ak počas konkurzného konania dôjde súdu ďalší návrh na vyhlásenie konkurzu týkajúci sa toho istého dlžníka, súd o ňom rozhodne, ako by šlo o návrh na pristúpenie do konkurzného konania.

Začatie konkurzného konania má tieto účinky (§ 14 ods. 5 ZKR):

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Prešov dňa 19. 10. 2009
JUDr. Alexandra Rajničová Knapíková, vyššia súdna úradníčka



K007817**sp. zn.: 1K/12/2006****UZNESENIE**

Okresný súd Prešov rozhodol v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **ALCO SLOVAKIA, a.s. v konkurze**, so sídlom: Staničná 1024/7, 069 01 Snina, IČO: 36 447 625, správcom ktorého je JUDr. Miroslav Korch, so sídlom kancelárie: Kukorelliho 1505/50, 066 01 Humenné, o návrhu Československej obchodnej banky, a.s., so sídlom: Michalská 19, 815 63 Bratislava, IČO: 36 854 140, právne zastúpenej advokátskou kanceláriou Valko Marián & partners, s.r.o., so sídlom: Porubského 2, 811 06 Bratislava, IČO: 35 916 192, zo dňa 14. 9. 2009 na jej vstup do konkurzného konania

takto:

Pripúšťa vstup Československej obchodnej banky, a.s., so sídlom: Michalská 19, 815 63 Bratislava, IČO: 36 854 140, do konkurzného konania ako veriteľa úpadcu s prihlásenými pohľadávkami pod por. č. 1 – 4 v celkovej výške 57 844,31 €, a to namiesto veriteľa: ISTROBANKA, akciová spoločnosť, so sídlom: Laurinská 1, 811 01 Bratislava, IČO: 31 331 491.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia uznesenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

Podľa § 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku).

Okresný súd Prešov dňa 19. 10. 2009
JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca

**K007818****sp. zn.: 28R/6/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: CTU strojárstvo, s.r.o. so sídlom: Revolučná 910/30, Trenčianska Teplá, IČO: 36 338 613, o návrhu na povolenie reštrukturalizácie dlžníka rozhodol

takto:

I. Povoľuje sa reštrukturalizácia dlžníka: **CTU strojárstvo, s.r.o.**, so sídlom: Revolučná 910/30, Trenčianska Teplá, IČO: 36 338 613.
II. Do funkcie správcu sa ustanovuje JUDr. Danica Birošová, so sídlom kancelárie: Piaristická 46, Trenčín.

III. Správca je povinný, bez zbytočného odkladu informovať známych veriteľov dlžníka: CTU strojárstvo, s.r.o., so sídlom: Revolučná 910/30, Trenčianska Teplá, IČO: 36 338 613, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

IV. Veritelia dlžníka sa vyzývajú, aby v lehote 30 dní odo dňa povolenia reštrukturalizácie prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačíve v jednom rovnopise na Okresný súd Trenčín k sp. zn. 28R/6/2009 a v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie. Za deň povolenia reštrukturalizácie sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o povolení reštrukturalizácie v Obchodnom vestníku.

V. Určuje sa rozsah právnych úkonov dlžníka, ktoré podliehajú súhlasu správcu:

- založenie obchodnej spoločnosti, družstva alebo inej právnickej osoby,
- nadobudnutie účasti alebo prevod účasti na obchodnej spoločnosti, družstve alebo inej právnickej osobe,
- prevod, prenájom alebo zaťaženie nehnuteľnosti alebo iného majetku, prípadne ich zaťaženie vecným bremenom,
- uzatvorenie zmluvy o úvere, o pôžičke alebo o inom dočasnom poskytnutí alebo prijatí peňažných prostriedkov,
- zabezpečenie cudzieho záväzku, prevzatie cudzieho záväzku, pristúpenie k cudziemu záväzku alebo poskytnutie sľubu odškodnenia za škodu spôsobenú treťou osobou,
- urobenie právneho úkonu bez primeraného protiplnenia alebo zvýhodňujúceho právneho úkonu,
- urobenie iného právneho úkonu ukracujúceho záujmy veriteľov na uspokojení ich pohľadávok,
- vykonanie iného než bežného právneho úkonu podľa ustanovenia § 10 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a vyrovnaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len zák. č. 7/2005 Z.z.),
- uzatvorenie zmluvy, ktorou sa dlžník zaviazal plniť pokračujúce peňažné alebo nepeňažné plnenie počas viac ako 3 mesiacov,
- uzatvorenie zmluvy, ktorou sa dlžník zaviazal poskytnúť plnenie s hodnotou vyššou ako 5 % z jeho obratu za predchádzajúci kalendárny rok,
- akékoľvek peňažné plnenie zo strany dlžníka alebo jeho viaceré peňažné plnenia voči tomu istému subjektu v priebehu jedného roka vo výške presahujúcej sumu 16 596,96 €, ak nejde o plnenia vyplývajúce z právnych úkonov dlžníka schválených správcom,
- akékoľvek plnenie dlžníka voči tretej osobe predstavujúce čo i len čiastočné uspokojenie zmluvných alebo mimozmluvných sankcií,
- vykonanie akéhokoľvek právneho úkonu dlžníka voči osobe spriaznenej s dlžníkom,
- vykonanie akéhokoľvek právneho úkonu dlžníka voči osobe spriaznenej s veriteľom prihlásenej pohľadávky,
- uznanie prihlásenej pohľadávky popretej správcom v rámci reštrukturalizácie zo strany dlžníka v zmysle ust. § 124 ods. 7 zák. č. 7/2005 Z.z. vrátane uznania záväzku vykonaného na súde v konaní o určení popretej pohľadávky.

VI. Poučenie pre veriteľov:

Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihláška sa podáva na tlačíve, ktorého vzor je uvedený v prílohe vyhl. č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 30 dní od povolenia reštrukturalizácie. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňa. Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premĺčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o povolení reštrukturalizácie v Obchodnom vestníku. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a dlžníka, právny dôvod vzniku pohľadávky a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačíve, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačíve alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka z nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňa. Ak veriteľ prihlasuje

zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, zabezpečená pohľadávka sa v reštrukturalizácii považuje len za nezabezpečenú pohľadávku a na zabezpečovacie právo, ktorým je zabezpečená, sa v reštrukturalizácii neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v reštrukturalizácii neprihliada pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňa. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň povolenia reštrukturalizácie Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný kurz Európska centrálna banka alebo Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v reštrukturalizácii neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávky v nich uplatnené sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňajú. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje aj v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Účastník reštrukturalizačného konania má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (§ 197 ods. 6 zák. č. 7/2005 Z.z.). V námietke zaujatosti musí byť uvedený, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia doz-

vedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti, sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

Okresný súd Trenčín dňa 19. 10. 2009

Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa



K007819

sp. zn.: 28R/7/2009

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: TAT-RASTEEL Slovakia, spol. s r.o., so sídlom: Nádražná 1083, Nitrianske Pravno, IČO: 36 312 754, o návrhu na povolenie reštrukturalizácie dlžníka rozhodol

takto:

I. Povoľuje sa reštrukturalizácia dlžníka: **TATRASTEEL Slovakia, spol. s r.o.**, so sídlom: Nádražná 1083, Nitrianske Pravno, IČO: 36 312 754.

II. Do funkcie správcu sa ustanovuje JUDr. Lukáš Tyko, so sídlom kancelárie: Palackého 5, Trenčín.

III. Správca je povinný, bez zbytočného odkladu informovať známych veriteľov dlžníka: TATRASTEEL Slovakia, spol. s r.o., so sídlom: Nádražná 1083, Nitrianske Pravno, IČO: 36 312 754, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

IV. Veritelia dlžníka sa vyzývajú, aby v lehote 30 dní odo dňa povolenia reštrukturalizácie prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačive v jednom rovnopise na Okresný súd Trenčín k sp. zn. 28R/7/2009 a v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie. Za deň povolenia reštrukturalizácie sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o povolení reštrukturalizácie v Obchodnom vestníku.

V. Okrem právnych úkonov, ktoré nie sú bežnými právnymi úkonmi tak ako ich definuje § 10 odsek 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ďalej len zák. č. 7/2005 Z.z.), podliehajú súhlasu správcu aj nasledovné úkony:

a) právne úkony dlžníka voči tretím osobám:

- predaj hnutelného majetku a nehnuteľného majetku, ktorého účtovná hodnota je vyššia ako 333 EUR,
- prenájom hnutelného a nehnuteľného majetku, ktorého účtovná hodnota je vyššia ako 333 EUR,
- vstupovanie do zmluvných vzťahov, v ktorých hodnota plnenia prevyšuje 333 EUR;

b) právne úkony dlžníka pri riadení vnútorných vzťahov spoločnosti:

- uzatváranie alebo skončenie pracovno-právnych vzťahov,
- poskytovanie plnení pracovníkom nad rámec ustanovení o pevnej časti mzdy dohodnutej v pracovnej zmluve zamestnanca,
- pracovné cesty, ktorých plánované náklady sú vyššie ako 333 EUR,
- príkazy týkajúce sa práce nadčas,
- určovania čerpania dovolenky na viac ako dva dni.

VI. Poučenie pre veriteľov:

Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihláška sa podáva na tlačivo, ktorého vzor je uvedený v prílohe vyhl. č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 30 dní od povolenia reštrukturalizácie. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu neza-

hňa. Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o povolení reštrukturalizácie v Obchodnom vestníku. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a dlžníka, právny dôvod vzniku pohľadávky a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka z nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňa. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, zabezpečená pohľadávka sa v reštrukturalizácii považuje len za nezabezpečenú pohľadávku a na zabezpečovacie právo, ktorým je zabezpečená, sa v reštrukturalizácii neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v reštrukturalizácii neprihliada pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňa. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň povolenia reštrukturalizácie Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný kurz Európska centrálna banka alebo Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v reštrukturalizácii neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávky v nich uplatnené sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňajú. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje aj v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na

prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Účastník reštrukturalizačného konania má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezáujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (§ 197 ods. 6 zák. č. 7/2005 Z.z.). V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nesplňa námietky zaujatosti, sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

Okresný súd Trenčín dňa 19. 10. 2009

Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa

□

K007820

sp. zn.: 28K/38/2009

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: TS – PAT, a.s., so sídlom: Nádražná 1698, Dubnica nad Váhom, IČO: 31 623 085, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka rozhodol

takto:

Konkurzné konanie voči dlžníkovi: **TS – PAT, a.s.**, so sídlom: Nádražná 1698, Dubnica nad Váhom, IČO: 31 623 085, sa zastavuje pre nedostatok majetku dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka v lehote 15 dní odo dňa doručenia jeho zverejnením v Obchodnom vestníku písomne v dvoch vyhotoveniach prostredníctvom Okresného súdu Trenčín.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (označenie súdu, ktorému je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, podpis, dátum) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 42 ods. 3, § 205 ods. 1 O. s. p.). Odvolanie proti rozsudku alebo uzneseniu, ktorým bolo rozhodnuté vo veci samej, možno odôvodniť len tým, že

- sa rozhodlo vo veci, ktorá nepatrí do právomoci súdov,
- ten, kto v konaní vystupoval ako účastník, nemal spôsobilosť byť účastníkom konania,
- účastník konania nemal procesnú spôsobilosť a nebol riadne zastúpený,
- v tej istej veci sa už prv právoplatne rozhodlo alebo v tej istej veci sa už prv začalo konanie,
- sa nepodal návrh na začatie konania, hoci podľa zákona bol potrebný,
- účastníkovi konania sa postupom súdu odňala možnosť konať pred súdom,
- rozhodoval vylúčený sudca,
- súd prvého stupňa nesprávne právne posúdil vec, a preto nevykonával ďalšie navrhované dôkazy,
- konanie má inú vadu, ktorá mohla mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci,
- súd prvého stupňa neúplne zistil skutkový stav veci, pretože nevykonával navrhnuté dôkazy, potrebné na zistenie rozhodujúcich skutočností,

- súd prvého stupňa dospel na základe vykonaných dôkazov k nesprávnym skutkovým zisteniam,
- doteraz zistený skutkový stav neobstoí, pretože sú tu ďalšie skutočnosti alebo iné dôkazy, ktoré doteraz neboli uplatnené (dôkazy sa týkajú podmienok konania, vecnej príslušnosti súdu, vylúčenia sudcu, dôkazmi má byť preukázané, že v konaní došlo k vadám, ktoré mohli mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci samej, odvolateľ nebol riadne poučený podľa § 120 ods. 4, účastník konania bez svojej viny nemohol dôkazy označiť alebo predložiť do rozhodnutia súdu prvého stupňa),
- rozhodnutie súdu prvého stupňa vychádza z nesprávneho právneho posúdenia veci (§ 205 ods. 2, § 205a ods. 1, § 221 ods. 1 O. s. p.).

Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku aj v prípade, ak sa doručuje iným spôsobom.

Okresný súd Trenčín dňa 19. 10. 2009

Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa



K007821

sp. zn.: 29K/24/2009

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Prievidza, G. Švéniho I/2727, Prievidza, IČO: 00 634 816, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **ALIUS, s.r.o.**, so sídlom: T. Vansovej 28/33, 971 01 Prievidza, IČO: 36 313 521, o odmene predbežného správcu rozhodol **takto:**

Predbežnému správcovi: B. F. B. správcovská, v.o.s., so sídlom kancelárie: Piešťanská 25, Nové Mesto nad Váhom, sa priznáva paušálna odmena vo výške 663,88 Eur a náhrada preukázaných výdavkov za zisťovanie majetku dlžníka vo výške 350,42 Eur. Upravuje sa účtáreň tunajšieho súdu, aby po právoplatnosti tohto uznesenia zaplatila predbežnému správcovi B. F. B. správcovská, v.o.s., so sídlom kancelárie: Piešťanská 25, Nové Mesto nad Váhom, priznanú odmenu vo výške 663,88 Eur a náhradu preukázaných výdavkov vo výške 350,42 Eur na účet správcu, číslo účtu 4007877284/7500, a to z preddavku zloženého navrhovateľom-veriteľom na účet tunajšieho súdu pod položkou reg. 18a 37/09.

Navrhovateľovi-veriteľovi sa vracia nevyplatená časť preddavku vo výške 645,40 Eur prostredníctvom účtarne tunajšieho súdu.

Upravuje sa účtáreň tunajšieho súdu, aby po právoplatnosti tohto uznesenia zaplatila navrhovateľovi-veriteľovi nevyplatenú časť

preddavku vo výške 645,40 Eur evidovaného pod položkou reg. 18a 37/09.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku prostredníctvom Okresného súdu Trenčín písomne v dvoch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (označenie súdu, ktorému je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, podpis, dátum) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 42 ods. 3, § 205 ods. 1 O. s. p.).

Okresný súd Trenčín dňa 19. 10. 2009

JUDr. Michal Fiala, sudca



K007822

sp. zn.: 29K/44/2009

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **LARF NOVA, s. r. o.**, so sídlom: M. R. Štefánika 1, 972 71 Nováky, IČO: 36 622 133, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka, o vrátení preddavku rozhodol **takto:**

Navrhovateľovi-dlžníkovi obchodnej spoločnosti: LARF NOVA, s. r. o., so sídlom: M. R. Štefánika 1, 972 71 Nováky, IČO: 36 622 133, sa vracia preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 1 660 Eur zaúčtovaný pod pol. 18a 79/09 prostredníctvom tunajšieho súdu po právoplatnosti tohto uznesenia.

Upravuje sa účtáreň tunajšieho súdu, aby po právoplatnosti tohto uznesenia vrátila navrhovateľovi-dlžníkovi obchodnej spoločnosti: LARF NOVA, s. r. o., so sídlom: M. R. Štefánika 1, 972 71 Nováky, IČO: 36 622 133, preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 1 660 Eur zaúčtovaný pod pol. 18a 79/09 prostredníctvom tunajšieho súdu po právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 20. 10. 2009

JUDr. Michal Fiala, sudca



Správcovia

K007823

Spisová značka súdneho spisu: 4K/38/2007

Spisová značka správcovského spisu: 4K/38/2007 S1238

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

REX – PRO, s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 386 715

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

ktoré sa konalo dňa 14. 10. 2009 o 15. 00 hod. v sídle predsedu veriteľského výboru.

Členovia:

- BAREAS, a.s., Seberíniho 9, 821 03 Bratislava, IČO: 35 791 306;
- GREEN Invest, a.s., Bajkalská 29, Bratislava, IČO: 36 377 686;
- PAND, s.r.o., Andrusovova 9, 851 01 Bratislava, IČO: 36 358 975;

K bodu 1.)

Zasadnutie veriteľského výboru otvoril o 15. 00 hod. predseda veriteľského výboru, ktorý uviedol, že zasadnutie veriteľského výboru zvolal telefonicky, z dôvodu začatého konkurzného konania voči nemu. Predsedajúci skonštatoval, že veriteľský výbor je uznášaniaschopný, keďže sú prítomní všetci jeho členovia.

Následne bolo uskutočnené hlasovanie o schválení programu zasadnutia veriteľského výboru v znení s výsledkom hlasovania:

Za: 3 hlasy. Proti: 0 hlasov. Zdržal sa: 0 hlasov.

Uznesenie č. 1:

Veriteľský výbor schvaľuje program zasadnutia veriteľského výboru v nasledovnom znení:

1. Otvorenie zasadnutia veriteľského výboru;

2. Voľba nového predsedu veriteľského výboru

3. Záver.

K bodu 2.)

Predseda veriteľského výboru oboznámil členov, že mu dňa 9. 10. 2009 bolo doručené uznesenie č.k. 2K/42/2009 zo dňa 5. 10. 2009, ktorým Okresný súd Bratislava I začal voči nemu konkurzné konanie. Za účelom plynulého zabezpečenia priebehu konkurzného konania na majetok úpadcu REX-PRO, s.r.o. v konkurze predseda veriteľského výboru navrhol, aby si veriteľský výbor zvolil nového predsedu s tým, že jeho funkcia zároveň so zvolením nového člena predsedu predstavenstva zanikne.

Predseda veriteľského výboru navrhol, aby za nového predsedu veriteľského výboru bola zvolená spoločnosť GREEN Invest, a.s., Bajkalská 29, 821 05 Bratislava, IČO: 36 377 686.

Následne bolo uskutočnené hlasovanie, výsledok hlasovania:

Za: 1 hlas.

Proti: 0 hlasov.

Zdržal sa: 2 hlasy.

Predseda veriteľského výboru navrhol, aby za nového predsedu veriteľského výboru bola zvolená spoločnosť PAND, s.r.o., Andrusovova 9, 851 01 Bratislava, IČO: 36 358 975.

Následne bolo uskutočnené hlasovanie, výsledok hlasovania:

Za: 3 hlasy.

Proti: 0 hlasov.

Zdržal sa: 0 hlasov.

Uznesenie č. 2)

Predsedom veriteľského výboru sa stáva veriteľ PAND, s.r.o., Andrusovova 9, 851 01 Bratislava, IČO: 36 358 975 s tým, že funkcia veriteľa BAREAS, a.s., Seberínho 9, 821 03 Bratislava ako predsedu veriteľského výboru týmto súčasne zaniká.

K bodu 3.)

Nový predseda veriteľského výboru sa ujal svojej funkcie, skonštatoval, že program dnešného zasadnutia veriteľského výboru bol vyčerpaný o 15. 25 hod. a zasadnutie veriteľského výboru ukončil.

V Bratislave, dňa 16. 10. 2009 zapísal predseda veriteľského výboru:

PAND, s.r.o.

Mgr. Ľubomír Bugáň, správca

□

K007824

Spisová značka súdneho spisu: 31K/23/2009

Spisová značka správcovského spisu: S7

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

KB Building, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 536 016

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica z I. zasadnutia veriteľského výboru

KB Building s.r.o., Hollého 10, 949 01 Nitra, IČO: 36 536 016

Spisová značka: 31K/23/2009

miesto konania: AgroInštitút Nitra, Akademická 4, Nitra

dátum konania: 16. 10. 2009

začiatok schôdze: 10. 50 hod.

Prítomní:

1. Správca konkurznej podstaty: Mgr. Ladislav Barát
2. veritelia (členovia veriteľského výboru):
 - UniCredit Bank Czech Republic, a.s. – v zastúpení: JUDr. Petra Baňaková – na základe plnomocenstva.
 - STREMAX BAU, s.r.o. – v zastúpení: Mgr. Miroslav Zigo – na základe poverenia.
 - DANEK, s.r.o. – v zastúpení: JUDr. Marian Viskup – na základe plnomocenstva.

Program 1. zasadnutia veriteľského výboru:

- Voľba predsedu veriteľského výboru.

Na úvod predsedajúci správca konštatuje, že boli splnené všetky zákonné podmienky na konanie schôdze veriteľov, nakoľko vše-

tcí zúčastnení členovia veriteľského výboru súhlasili s konaním jeho prvého zasadnutia bezprostredne po skončení schôdze veriteľov.

Prišlo sa k voľbe predsedu veriteľského výboru.

Predseda výboru navrhol za predsedu Veriteľského výboru spoločnosť UniCredit Bank Czech Republic, a.s. nakoľko uvedený veriteľ má najväčšiu výšku pohľadávky.

Prišlo sa k hlasovaniu:

Za hlasovali: 3

Proti: 0

Zdržali sa: 0

UZNESENIE:

Veriteľský výbor zvolil spoločnosť UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Na Příkopě 858/20, Praha, Česká republika za predsedu veriteľského výboru.

V Nitre dňa 16. 10. 2009

Mgr. Ladislav Barát, správca

□

K007825

Spisová značka súdneho spisu: 2K/3/2009

Spisová značka správcovského spisu: 2K/3/2009 S1240

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

IDES, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 636 209

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Dátum: 20. 10. 2009

Čas: 11:00 hod.

Miesto konania: Kancelária správcu – Horná č. 23, 974 01 Banská Bystrica

Prítomní členovia veriteľského výboru:

1. SR DR Banská Bystrica – Daňový úrad Banská Bystrica II., Kuzmányho 18, 974 01 Banská Bystrica IČO: 00 634 816, počet hlasov 1
2. Sociálna poisťovňa, ul. 29. augusta 8-10, 813 63 Bratislava, IČO: 30 807 484, počet hlasov 1
3. Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., krajská pobočka Banská Bystrica, Skuteckého 22, 97401 Banská Bystrica, IČO: 35 937 874, počet hlasov 1

Program schôdze:

1. Otvorenie schôdze
2. Vyhodnotenie 1. verejného ponukového kola na predaj podniku
3. Rozhodnutie o ďalšom postupe v konaní
4. Rôzne
5. Záver schôdze

Ad 1.

Zasadnutie veriteľského výboru otvoril o 11:00 hod. predseda veriteľského výboru a privítal prítomných členov veriteľského výboru i správcu konkurznej podstaty.

Predseda veriteľského výboru konštatoval, že zasadnutie veriteľského výboru bolo zvolané písomnou pozvánkou zo dňa 14. 10. 2009 a teda zvolanie veriteľského výboru je v súlade s ustanovením § 38 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“). Konštatoval, že sú prítomní všetci členovia veriteľského výboru, teda veriteľský výbor je uznášaniaschopný.

Ad 2.

Správca v zmysle pokynu veriteľského výboru zverejnil prvé ponukové kolo na speňažovanie majetku úpadcu formou predaja podniku v obchodnom vestníku č. 195B/2009, ktoré bolo zverejnené dňa 9. 10. 2009. Podľa záväzného pokynu veriteľského výboru bolo určená sedem dňová lehota na podávanie ponúk, kde sa za úspešnú ponuku bude považovať ponuka s najvyššou ponúknutou kúpnu cenou nie nižšou ako 100% súpisovej hodnoty majetku. Predseda veriteľského výboru vyzval správcu, aby predložil ponuky, ktoré mu boli adresované v obálke s označením „NEOTVÁRAŤ“.

Správcovi bola doručená jedna ponuka:

1. IRBIS 74, s.r.o., Námestie SNP 41, Zvolen, IČO: 44 027 931 – záujemca ponúka za podnik Úpadcu cenu vo výške 150. 000,-Eur.

Predseda veriteľského výboru na základe záväzného pokynu uloženého veriteľským výborom dňa 27. 7. 2009 konštatoval, že predložená ponuka nespĺňa požadovanú podmienku kúpnej ceny teda, predložená ponuka je nižšie ako 100% súpisovej hodnoty majetku. Predseda veriteľského výboru vyhlásil prvé ponukové kolo za neúspešné.

Ad 3.

Správca konkurznej podstaty otvorili diskusiu, na ktorej informoval členov veriteľského výboru o doterajšom vývoji v podniku úpadcu a o finančnej a ekonomickej situácii úpadcu. Správca navrhol znovu speňažiť majetok úpadcu ako podnik formou druhého ponukového konania podľa ust. § 92 ods. 1, písm. d) ZKR za najvyššiu ponuku. Všetci členovia veriteľského výboru súhlasili so speňažením majetku úpadcu predajom podniku formou ponukového konania, ale po vzájomnej dohode s doplnením, že o ponukách, ktoré budú správcovi doručené bude veriteľský výbor spoločne rozhodovať pri otvorení obálok. Veriteľský výbor si vyhradzuje právo rozhodnúť o odmietnutí najvyššej ponuky v prípade, že táto bude zjavne neadekvátna.

V nadväznosti na uvedené predseda veriteľského výboru vyzýva prítomných členov na hlasovanie, či súhlasia s navrhovaným postupom správcu:

Za navrhovaný postup: 3

Proti navrhovanému postupu: 0

Zdržal sa: 0

V nadväznosti na hlasovanie členov veriteľského výboru bolo prijaté

Uznesenie č. 1

Veriteľský výbor v zmysle ust. § 83 ods. 1 písm. c) ZKR ukladá správcovi úpadcu IDES, s.r.o. „v konkurze“, Hronsecká cesta 1, 976 31 Hronsek, IČO: 31 636 209 záväzný pokyn na spoločné speňaženie majetku ako podnik formou ponukového konania podľa ust. § 92 ods. 1 písm. d) ZKR za najvyššiu ponuku, kde následne o úspešnej ponuke rozhodne veriteľský výbor. Veriteľský výbor si vyhradzuje právo rozhodnúť o odmietnutí najvyššej ponuky v prípade, že táto bude zjavne neadekvátna. Ponukové kolo správca zverejní v Obchodnom vestníku. Ponuky je potrebné zasielať na adresu správcovskej kancelárie v zalepených neotvorených obálkach s nadpisom „Ponukové kolo – NEOTVÁRAŤ“. Na podanie ponúk bude určených päť kalendárnych dní odo dňa nasledujúceho po dni uverejnenia oznamu o ponukovom konaní v Obchodnom vestníku. Otváranie obálok uskutoční správca do piatich dní od skončenia lehoty na podávanie ponúk a to za prítomnosti veriteľského výboru a zástupcov dotknutých zabezpečených veriteľov. Minimálna hodnota zábezpeky pre ponukové konanie je aspoň 50% z ponúkanej ceny a musí byť pripísaná na účet úpadcu záujemcami najneskôr posledný deň lehoty na podanie ponúk. Správca určí ďalšie podmienky ponukového konania v Zásadách speňažovania podniku, ktorých jedno vyhotovenie zašle veriteľskému výboru a dotknutým zabezpečeným veriteľom na vedomie najneskôr ku dňu uverejnenia ponukového kola v Obchodnom vestníku.

Ad 4.

Predseda veriteľského výboru ako zvolávateľ zasadnutia poďakoval členom veriteľského výboru za účasť.

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k. s., správca



K007826

Spisová značka súdneho spisu: 2K/42/2008

Spisová značka správcovského spisu: 2K/42/2008 S1240

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Estate and Events, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 668 982

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Dátum: 20. 10. 2009

Čas: 09:30 hod.

Miesto konania: Kancelária správcu – Horná č. 23, 974 01 Banská Bystrica

Prítomní členovia veriteľského výboru:

1. SR DR Banská Bystrica – Daňový úrad Banská Bystrica I., Trieda SNP 75, 975 61 Banská Bystrica, počet hlasov 1

2. ČSAD Invest Logistic, s.r.o., Stará Vajnorská 17, 831 04 Bratislava, počet hlasov 1

3. EXPOEXPERT, s.r.o., Horné Pršany 147, 974 05 Horné Pršany, počet hlasov 1

4. Ing. Lucia Ursínyová, Horné Pršany 147, 974 05 Horné Pršany, počet hlasov 1

Program schôdze:

1. Otvorenie schôdze

2. Diskusia

3. Uloženie záväzného pokynu

4. Záver schôdze

Ad 1.

Zasadnutie veriteľského výboru otvoril o 09:30 hod. predseda veriteľského výboru a privítal prítomných členov veriteľského výboru i správcu konkurznej podstaty.

Predseda veriteľského výboru konštatoval, že zasadnutie veriteľského výboru bolo zvolané písomnou pozvánkou zo dňa 14. 10. 2009 a teda zvolanie veriteľského výboru je v súlade s ustanovením § 38 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v planom znení (ďalej len „ZKR“). Konštatoval, že sú prítomní štyria členovia veriteľského výboru, teda veriteľský výbor je uznášaniaschopný. Zasadnutia veriteľského výboru sa nezúčastnila Sociálna poisťovňa, ktorá si svoju účasť ospravedlnila.

Ad 2.

Predseda veriteľského výboru konštatoval, nakoľko nie je prítomný zabezpečený veriteľ Slovenská sporiteľňa, a.s. je predčasné rozhodovať o záväznom pokyne ohľadne oddelenej podstaty. Nové zasadnutie veriteľského výboru sa za týmto účelom bude konať dňa 3. 11. 2009 o 10:30 hod. v sídle správcu.

Predseda veriteľského výboru vyzval správcu, aby objasnil spôsob speňažovania majetku úpadcu tvoriaceho všeobecnú podstatu. Správca navrhol speňažiť majetok tvoriaci všeobecnú podstatu, do ktorej sú zapísané peňažné pohľadávky uvedené v žiadosti o záväzný pokyn, v súbore formou ponukového konania podľa § 92 ods. 1 písm. d) ZKR za najvyššiu ponuku. Ponukové kolo správca uverejní v Obchodnom vestníku. Ponuky je potrebné zasielať na adresu správcovskej kancelárie v zalepených neotvorených obálkach s nápisom „Ponukové kolo – NEOTVÁRAŤ“. Na podávanie ponúk bude určených 7 kalendárnych dní odo dňa nasledujúceho po dni uverejnenia oznamu o ponukovom konaní v Obchodnom vestníku. Otváranie obálok uskutoční správca do piatich dní od skončenia lehoty na podávanie ponúk a to za prítomnosti veriteľského výboru. Minimálna hodnota zábezpeky pre ponukové konanie je aspoň 50% z ponúkanej ceny za celý súbor speňažovaných pohľadávok a musí byť pripísaná na účet úpadcu záujemcami najneskôr posledný deň lehoty na podávanie ponúk. Veriteľský výbor si vyhradzuje právo rozhodnúť o odmietnutí najvyššej ponuky v prípade, že táto bude zjavne neadekvátna. Správca určí ďalšie podmienky ponukového konania v Zásadách speňažovania pohľadávok, ktorých jedno vyhotovenie zašle veriteľskému výboru na vedomie najneskôr ku dňu uverejnenia ponukového kola v Obchodnom vestníku.

V nadväznosti na uvedené predseda veriteľského výboru vyzýva prítomných členov na hlasovanie, či súhlasia s navrhovaným postupom správcu:

Za navrhovaný postup: 4

Proti navrhovanému postupu: 0

Zdržal sa: 0

V nadväznosti na hlasovanie členov veriteľského výboru bolo prijaté

Uznesenie č. 1

Veriteľský výbor v zmysle ust. § 83 ods. 1 písm. a) ZKR ukladá správcovi úpadcu Estate & Events, s.r.o., Partizánska cesta 64, Banská Bystrica, IČO: 36 668 982 záväzný pokyn na speňaženie majetku tvoriaceho všeobecnú podstatu, do ktorej boli zapísané peňažné pohľadávky uvedené v žiadosti o záväzný pokyn, v súbore formou ponukového konania podľa § 92 ods. 1 písm. d) ZKR za najvyššiu ponuku. Ponukové kolo správca uverejní v Obchodnom vestníku. Ponuky je potrebné zasielať na adresu správcovskej kancelárie v zalepených neotvorených obálkach s nápisom „Ponukové kolo – NEOTVÁRAŤ“. Na podávanie ponúk bude určených 7 kalendárnych dní odo dňa nasledujúceho po dni uverejnenia oznamu o ponukovom konaní v Obchodnom vestníku. Otváranie obálok uskutoční správca do piatich dní od skončenia lehoty na podávanie ponúk a to za prítomnosti veriteľského výboru. Minimálna hodnota zábezpeky pre ponukové konanie je aspoň 50% z ponúkanej ceny za celý súbor speňažovaných pohľadávok a musí byť pripísaná na účet úpadcu záujemcami najneskôr posledný deň lehoty na podávanie ponúk. Veriteľský výbor si vyhradzuje právo rozhodnúť o odmietnutí najvyššej ponuky v prípade, že táto bude zjavne neadekvátna. Správca určí ďalšie podmienky ponukového konania v Zasadách speňažovania pohľadávok, ktorých jedno vyhotovenie zašle veriteľskému výboru na vedomie najneskôr ku dňu uverejnenia ponukového kola v Obchodnom vestníku.

Ad 4.

Predseda veriteľského výboru ako zvolávateľ zasadnutia poďakoval členom veriteľského výboru za účasť.

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k. s., správca

□

K007827

Spisová značka súdneho spisu: 3K 15/2009

Spisová značka správcovského spisu: 3K 15/2009 S647

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

MACHINTEC, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 399 132

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Správca konkurznej podstaty oznamuje, že do správcovského spisu je možné nahliadnuť v kancelárii správcu – Žilina, ul. M. Rázusa 14, v pracovných dňoch pondelok – piatok počas úradných hodín 07. 30 – 13. 30 hod. Žiadosti o zapísanie do poradovníka žiadateľov o nahliadnutie do spisu možno podať písomne na uvedenej adrese správcu alebo telefonicky na tel. čísle: 041/5623812.

JUDr. Václav Jaroščiak, správca

□

K007828

Spisová značka súdneho spisu: 2K/42/2009

Spisová značka správcovského spisu: 2/2009-S1181/R

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

BAREAS, a.s., Seberínho 9, 821 03 Bratislava

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 791 306

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

JUDr. Alojz Rakovský, správca úpadcu BAREAS, a.s., Seberínho 9, 821 03 Bratislava, IČO: 35 791 306, v zmysle § 85 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii oznamuje veriteľom, že dňom uverejnenia tohoto oznámenia v Obchodnom vestníku, môžu nahliadať do konkurzného spisu v kancelárii správcu v Bratislave, Miletičova 21, a to v pracovných dňoch v čase od 9. 00 do 15. 00 hod. Žiadosti o zapísanie do poradovníka na nahliadnutie do spisu, treba zaslať písomne na adresu: JUDr.

Alojz Rakovský, Miletičova 21, 821 08 Bratislava resp. telefonicky na č. 02/50571232.

JUDr. Alojz Rakovský, správca

□

K007829

Spisová značka súdneho spisu: 3K/27/2009

Spisová značka správcovského spisu: 3k/27/2009 S459

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Bardejovské pozemné stavby, a.s.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 00 691 631

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

JUDr. Ing. Vladimír Neuschl, správca konkurznej podstaty úpadcu: Bardejovské pozemné stavby, a.s., so sídlom: Zámocká 10, 811 01 Bratislava, IČO: 00 691 631, na majetok ktorého bol vyhlásený konkurz uznesením Okresného súdu Bratislava I zo dňa 09. 10. 2009 v konaní vedenom pod sp. zn. 3K/27/2009, týmto oznamuje účastníkom konania a ich zástupcom, že do správcovského spisu je možné nahliadať v kancelárii správcu na adrese: Dostojevského rad 5, 811 09 Bratislava, počas stránkových hodín v pondelok až v piatok v čase od 8. 00 hod. do 12. 00 hod. a od 13. 00 hod. do 15. 00 hod..

JUDr. Ing. Vladimír Neuschl, správca

□

K007830

Spisová značka súdneho spisu: 25K/9/2009

Spisová značka správcovského spisu: 25K/9/2009 S1256

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Oldřich Holíš

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 05. 06. 1969

Súpis všeobecnej podstaty

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nerezový šnekový dopravník; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 1. 825,67 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Objemový dopravník potravinársky; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 1. 493,73 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: 11x Plnoautomatický pressostroj Trevi Chiara; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 2. 200 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: 40kg – Káva 1kg/zrno, 100% Arabica, trvanlivosť do roku 2011; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 861,71 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pásový dopravník potravinársky; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 331,94 EUR

Mgr. Michal Straka, správca

□

K007831

Spisová značka súdneho spisu: 6K/14/2008

Spisová značka správcovského spisu: 6K/14/2008 S1220

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

MW Slovakia s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 783 222

Iné zverejnenie

Správca v konkurznom konaní: B.F.B. správcovská, v.o.s., so sídlom kancelárie: Ružinovská 1, 821 02 Bratislava, vyhlasuje

7. kolo verejného ponukového konania na predaj „súboru pohľadávok“ patriacich do všeobecnej podstaty úpadcu: MW Slovakia s.r.o., Hálova 5, 851 01 Bratislava, IČO: 35 783 222.

I. Predmet predaja:

„Súbor pohľadávok“ pozostávajúci z doposiaľ neuhradených pohľadávok zapísaných v súpise všeobecnej podstaty (s výnimkou pohľadávok zapísaných v súpise pod č. 43 a 48) o súpisovej hodnote spolu 25. 670,92,- EUR.

II. Kúpna cena, podmienky verejného ponukového konania:

V 7. kolo verejného ponukového konania sa predaj „súboru pohľadávok“ uskutoční za najvyššiu ponúknutú cenu.

Záujemca sa môže uchádzať o kúpu „súboru pohľadávok“ ako celku.

Bližšie podrobnosti týkajúce sa ponúkaného majetku ako aj úplné znenie podmienok verejného ponukového konania si záujemca môže vyžiadať telefonicky u JUDr. Ivana Beňadika na tel. č.: 0949 868 191, príp. mailom na adrese: bfbsspravcovska@gmail.com.

III. Termín a miesto na predkladanie ponúk:

Záujemca musí doručiť správcovi ponuku v zalepenej obálke s výrazným označením „Verejné ponukové konanie – konkurz MW Slovakia s.r.o. – neotvárať“ najneskôr do 05. 11. 2009 do 14:00 hod. na adresu kancelárie správcu: B.F.B. správcovská, v.o.s., Ružinovská 1, 821 02 Bratislava. Zmeškanie lehoty nemožno odpustiť.

Každý záujemca môže predložiť len jednu ponuku, inak sa všetky jeho podané ponuky odmietnu.

Doručená ponuka je záväzná až do skončenia 7. kola verejného ponukového konania. Ponuka musí obsahovať všetky náležitosti uvedené v podmienkach verejného ponukového konania.

IV. Termín a miesto otvárania obálok:

Otváranie obálok sa uskutoční v kancelárii správcu dňa 06. 11. 2009 o 09:00 hod.

V. Lehota na vyhodnotenie ponúk:

Víťaznú ponuku správca vyhodnotí do 7 dní od otvorenia obálok.

VI. Iné skutočnosti:

V prípade, že úspešný záujemca odmietne uzavrieť zmluvu o odplatnom postúpení pohľadávok alebo ponúknutú cenu neuhradí včas podľa pokynu správcu, má správca voči takémuto záujemcovi nárok na zmluvnú pokutu vo výške 10% z ponúknutej ceny.

B.F.B. správcovská, v.o.s., správca



K007832

Spisová značka súdneho spisu: 2K/3/2009

Spisová značka správcovského spisu: 2K/3/2009 S1240

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

IDES, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 636 209

Iné zverejnenie

Oznámenie o konaní verejného ponukového konania:

Správca úpadcu IDES, s.r.o., so sídlom: Hronsecká cesta 1, 976 31 Hronsek, IČO: 31 636 209 v súlade so záväznými pokynmi príslušných orgánov vyhlasuje II. kolo verejného ponukového konania na predaj podniku úpadcu. Predmetom predaja je podnik úpadcu, teda všetky veci, práva a iné majetkové hodnoty zapísané do súpisu majetku všeobecnej podstaty a oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR Banská Bystrica – Daňový úrad Banská Bystrica I, tak ako boli uverejnené v Obchodnom vestníku č. 33B/2009 a 69B/2009. Podmienky verejného ponukového konania:

1) Lehota na podanie záväznej ponuky je päť kalendárnych dní odo dňa nasledujúceho po dni uverejnenia oznamu o konaní verejného ponukového konania v Obchodnom vestníku. Na záväzné ponuky doručené po tomto termíne sa nebude prihliadať.

2) Záujemcovia sú povinní zložiť v prospech peňažného účtu správcu zábezpeky aspoň vo výške 50% z ceny ponúkanej záujemcom, na účet vedený v Tatra banka, a.s., č. ú.

2626236081/1100. Zábezpeka musí byť pripísaná na účte úpadcu najneskôr posledný deň lehoty na podávanie záväzných ponúk.

3) Záujemcovia si môžu v pracovných dňoch po dohovore so správcou v čase od 09:00 – 12. 00 a od 13. 00 – 16. 00 hod. na adrese správcovskej kancelárie vyzdvihnúť Zásady speňažovania podniku, resp. požiadať o ich zaslanie. Kontakt: tel.: 048/471 73 39, fax: 048/471 73 41, email: office@ssr.sk

4) Záväzné ponuky musia byť doručené na predtlačenom formulári na adresu správcovskej kancelárie Horná 23, 974 01 Banská Bystrica v predtlačenej zalepenej obálke opatrenej obchodným menom úpadcu, spisovou značkou konkurzného konania, adresou správcovskej kancelárie, podpisom a odtlačkom pečiatky správcu a nápisom „Ponukové kolo – NEOTVÁRAŤ“. Otváranie obálok a vyhodnotenie ponukového konania sa uskutoční do 5 dní od skončenia lehoty na podávanie záväzných ponúk. Záväzné ponuky podané v rozpore so Zasadami speňažovania podniku budú vylúčené z verejného ponukového konania. Veriteľský výbor a zabezpečený veriteľ si vyhradzuje právo odmietnuť najvyššiu ponuku v prípade, že táto bude zjavne neadekvátna.

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k. s., správca



K007833

Spisová značka súdneho spisu: 31K/23/2009

Spisová značka správcovského spisu: S7

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

KB Building, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 536 016

Iné zverejnenie

Zápisnica z konania 1. schôdze veriteľov úpadcu:

KB Building s.r.o., Hollého 10, 949 01 Nitra, IČO: 36 536 016

Spisová značka: 31K/23/2009

miesto konania: Agrolnštitút Nitra, Akademická 4, Nitra

dátum konania: 16. 10. 2009

začiatok schôdze: 10. 00 hod.

Prítomní:

1. za úpadcu: nikto

2. Správca konkurznej podstaty: Mgr. Ladislav Barát

3. veriteľa:

– Cesty Nitra, a.s. – v zastúpení: Ing. JUDr. Teodor Kapusta – na základe plnomocenstva. Počet hlasov: 2330.

– Colt International, s.r.o. – v zastúpení: Mgr. Ivan Puskáč – na základe plnomocenstva. Počet hlasov: 30060.

– DANEK, s.r.o. – v zastúpení: JUDr. Marian Viskup – na základe plnomocenstva. Počet hlasov: 107172.

– DeltAspol, spol. s.r.o. – v zastúpení: JUDr. Jozef Štefánik – na základe plnomocenstva. Počet hlasov: 14460.

– EB Partners, s.r.o. „v konkurze“ – JUDr. Dušan Čičo – na základe poverenia. Počet hlasov: 48292.

– ENIPRO, a.s. – v zastúpení: Ing. Róbert Bóna – predseda predstavenstva. Počet hlasov: 41848.

– GAMEA INVEST, s.r.o. – v zastúpení: Ing. Miloš Valach – konateľ. Počet hlasov: 43851.

– KLIMATHERM SK, s.r.o. – v zastúpení: JUDr. László Lengyel – na základe plnej moci.

– Ing. Vincent Marcinko – INŠTALA CENTRUM – v zastúpení: JUDr. Tarhajová Daniela – na základe plnej moci. Počet hlasov: 34741.

– MEDIDERMA spol. s.r.o. – v zastúpení: Martina Dubaiová – na základe plnomocenstva. Počet hlasov: 0.

– MOTO JAS, s.r.o. – v zastúpení: Ing. Zoltán Varga – na základe plnomocenstva. Počet hlasov: 0.

– NOVES okná, s.r.o. – v zastúpení: Mgr. Peter Tokoly – na základe plnomocenstva. Počet hlasov: 32472.

- ROYAL DEVELOPMENT, spol. s.r.o. – v zastúpení: Ing. Miloš Valach – konateľ. Počet hlasov: 0.
- RR Unlimited, s.r.o. – v zastúpení: Mgr. Ľuboš Jurčo – na základe plnomocenstva. Počet hlasov: 17126.
- Slovenská sporiteľňa, a.s. – v zastúpení: Mgr. Mária Boublíková – na základe poverenia. Počet hlasov: 599877.
- STAS – stavby a sanácie, s.r.o. – v zastúpení: JUDr. Marian Haršány – na základe plnomocenstva. Počet hlasov: 11216.
- STRABAG, s.r.o. – v zastúpení: JUDr. Michal Vaský – na základe poverenia. Počet hlasov: 35029.
- STREMAX BAU, s.r.o. – v zastúpení: Mgr. Miroslav Zigo – na základe poverenia. Počet hlasov: 111214.
- TESCO STORES SR, a.s. – v zastúpení: Mgr. Martin Škaritka – na základe plnomocenstva. Počet hlasov: 0.
- TESMONT, s.r.o. – v zastúpení: Peter Majerčík – konateľ. Počet hlasov: 153235.
- UniCredit Bank Czech Republic, a.s. – v zastúpení: JUDr. Petra Baňáková – na základe plnomocenstva. Počet hlasov: 4257722.
- ZeDa Metal, spol. s.r.o. – v zastúpení: Ľuboslav Žembery – konateľ. Počet hlasov: 70358.

Program:

1. otvorenie
2. správa o činnosti správcu a stave konkurzu
3. rozhodovanie podľa ustanovenia §36 ZKR
4. voľba veriteľského výboru
5. rôzne.

– k bodu 1. otvorenie schôdze

Schôdzi predsedal ustanovený správca dlžníka Mgr. Ladislav Barát.

Na úvod sa zisťuje, že veritelia boli zákonným spôsobom oboznámení s termínom konania 1. schôdze veriteľov a s jej programom – teda zverejnením oznámenia správcu zo dňa 08. 09. 2009 (Zverejnené 11. 09. 2009 v Obchodnom vestníku č. 176B/2009) o zvolaní tejto schôdze. Bola tak dodržaná zákonná lehota v súlade s §34 ods. 1) Zákona o konkurze a reštrukturalizácii (ZoKR) 40 dní od vyhlásenia konkurzu, tak aby sa schôdza konala nie skôr ako prvý deň a nie neskôr ako piaty deň od uplynutia lehoty a popieranie pohľadávok.

Konštatuje sa, že je prítomných 18. veriteľov s celkovým počtom hlasov 5642880 počítaných podľa výšky prihlásených a priznaných pohľadávok, kde v súlade s §35 ods. 4) ZoKR na každé jedno euro zistené sumy pohľadávky má veriteľ jeden hlas.

Schôdza veriteľov je teda uznášaniaschopná v zmysle § 35 ods. 3) ZoKR, nakoľko je prítomný aspoň jeden veriteľ oprávnený hlasovať.

– k bodu 2. informácia o priebehu konkurzného konania

Správca konkurznej podstaty oboznámil prítomných veriteľov o doterajších úkonoch zameraných na zistenie a zabezpečenie majetku úpadcu.

Správca oboznámil veriteľov, že na základe reakcií na jeho dopyty od bánk, správ katastra, centrálného depozitára cenných papierov, centrálného registra záložných práv, účtovnej evidencie a vlastného zisťovania vyhotovil súpis majetku, ktorý pozostáva z nehnuteľných vecí, hnutelných vecí – pohľadávok, finančných prostriedkov na účtoch úpadcu, peňažnej hotovosti v pokladni, motorových vozidiel a zariadenia kancelárií.

Súpis majetku bol zverejnený v obchodnom vestníku č. 170B/2009 z 03. 09. 2009 a č. 171B/2009 zo 04. 09. 2009.

Hodnota takto spísaného a do konkurznej podstaty zaradeného majetku predstavuje spolu sumu 5. 315. 001,05 EUR, kde suma za jednotlivé zložky bola stanovená na základe existujúcich znaleckých posudkov ako aj na základe reálneho opotrebenia jednotlivých položiek zisteného pri tváromiestnom spisovaní majetku.

Správca oboznámil prítomných veriteľov, že sa jedná o súpisový

hodnotu a že reálna cena za predaj v konkurznom konaní býva spravidla nižšia.

Správca taktiež oboznámil prítomných veriteľov o skutočnosti, že pri preskúmaní/ popieraní prihlásených pohľadávok veriteľov zistil, že za niektoré záväzky úpadcu sa ručí majetkom tretích osôb. Tento majetok zatiaľ do konkurznej podstaty zaradený nebol, nakoľko je tento poznatok na strane správcu pomerne nový. V najbližšej dobe správca zrealizuje potrebné kroky k zaradeniu novozisteného majetku do konkurznej podstaty.

Aktuálne je majetok zaradený do 1. ODDELENEJ podstaty (SLSP)

1. VŠEOBECNEJ podstaty.

Rozdelenie majetku po zaradení nových súpisových zložiek (majetok tretích osôb) bude zrejme zmenený do nasledovných dvoch oddelených a jednej všeobecnej podstaty:

- Oddelená podstata veriteľa SLSP, a.s..
- Oddelená podstata veriteľa UNICREDIT Bank CZ
- Všeobecná podstata.

Zabezpečenie majetku:

Správca dal vyracovať 4 cenové ponuky na poistenie nehnuteľností. Zmluva bola uzatvorená s ČSOB poisťovňou, a.s., ktorej ponuka bola najvýhodnejšia.

Automobily – Správca informoval, že jedno vozidlo ostáva v prenájme u bývalého zamestnanca. Bol podpísaný nový dodatok k existujúcej zmluve. Na základe uvedeného dodatku je nájomca popri úhrade nájomného povinný sám hradiť zákonné a tiež havarijné poistenie. Druhé vozidlo bolo v čase vyhlásenia konkurzu v prenájme. V súčasnosti je pristené doterajším nájomcom a nachádza sa v garáži úpadcu.

Bankové účty – Správca navštívil banky, v ktorých sú vedené bankové účty úpadcu. K týmto zrušil oprávnenia doteraz oprávnených disponentov a prepísal dispozičné právo na seba. K uvedeným účtom SKP tiež zrušil kreditné karty a internet banking.

Zmluvy:

SKP uzatvoril nové zmluvy, resp. dodatky k zmluvám, ktoré sa týkajú stráženia objektu, správy budovy, poskytovania elektrickej energie, internetu. Taktiež boli ukončené zmluvné vzťahy so stranami, ktoré nemali viac záujem na spolupráci – zmluvy o poskytovaní administratívnych služieb, upratovacích služieb a pod.

Zamestnanci:

Ku dňu vyhlásenia konkurzu boli aktívne 3 pracovné pomery z čoho:

1. ukončený dohodou
2. ukončený výpoveďou zo strany SKP
3. stále aktívny – odôvodnená potreba zamestnávať aspoň jedného zamestnanca z dôvodu znalosti problematiky a budúcej asistencie pri príprave podkladov na incidenčných sporoch a eventuálne odporovacích žalôb.

Správca príležitostne využíva služby bezpečnostného technika pri posudzovaní reklamácií od investorov. Pomer je založený na základe dohody o vykonaní práce.

Ďalšia činnosť SKP:

Správca začal s prácami na preskúmaní odporovateľnosti úkonov úpadcu pred z časom pred vyhlásením konkurzu, kde spolupracuje s externou účtovno-auditorskou spoločnosťou.

Ďalej správca priebežne vybavuje avizované reklamácie od investorov.

– k bodu 3. rozhodovanie podľa § 36 ZoKR

V zmysle § 36 ods. 1 zákona 7/2005 do pôsobnosti schôdze veriteľov patrí rozhodovanie o výmene správcu. O výmene správcu sa rozhoduje vždy na prvej schôdze veriteľov. Tento bod je obligatórnou časťou prvej schôdze veriteľov. Predseda schôdze vyzval veriteľov na využitie svojho práva v zmysle uvedeného paragrafu. Vzhľadom na to, že žiaden z veriteľov nenavrhol výmenu správcu predsedu schôdze skonštatoval, že doterajší správca bol vo funkcii potvrdený.

– k bodu 4. voľba veriteľského výboru

k bodu 4. voľba veriteľského výboru

Pred samotnou voľbou veriteľského výboru správca oboznámil prítomných veriteľov o počte veriteľov, ktorí v zákonnej lehote prihlásili svoje pohľadávky, o počte veriteľov, na prihlášky ktorých sa v konkurze neprihliada ako aj o potretých prihláškach dotknutých veriteľov s uvedením výšky popretia.

Počet prihlásených veriteľov celkom: 98

Prihlásená suma pohľadávok celkom: 19. 305. 381,58 EUR

Z toho podmienených veriteľov: 4 veritelia

Suma podmienených prihlášok: 8. 438. 092,03 EUR

Počet veriteľov po lehote: 3

Výška pohľadávok veriteľov doručených po lehote: 37. 115,22 EUR.

Neprihliada sa na prihlášky veriteľov: 5

Výška pohľadávok veriteľov na ktoré sa neprihliada: 491. 727,97 EUR.

Popreté prihlášky (aj čiastočne): 50 veriteľov

Suma popretých prihlásených pohľadávok: 3. 216. 216,03 EUR.

Zistené pohľadávky celkom: 16. 588. 912,66 EUR

Z toho zistené nepodmienené (hlasujúci): 8. 150. 820,63 EUR

Pre účely voľby veriteľského výboru bolo na schôdzi prítomných 17 veriteľov s počtom hlasov 3285281.

Prikročilo sa k voľbe veriteľského výboru. Veriteľský výbor má mať v zmysle § 37 ods. 1 zák. 7/2005 troch členov alebo piatich členov. V zmysle § 37 ods. 1 zákona 7/2005 návrhy na prvých členov veriteľského výboru predkladá predseda schôdze z medzi prítomných nezabezpečených veriteľov oprávnených na schôdzi veriteľov hlasovať postupne od nezabezpečeného veriteľa s najväčším počtom hlasov. O každom jednom členovi sa hlasuje osobitne. Každá prihlásená a správcom priznané euro predstavuje pri hlasovaní 1 hlas.

a/ Predseda schôdze predložil návrh na zvolenie spoločnosti UniCredit Bank Czech Republic, a.s. za člena veriteľského výboru. Prítomný splnomocnený zástupca spoločnosti súhlasil so zvolením za člena veriteľského výboru. Nato sa pristúpilo k hlasovaniu.

Za hlasovali: 3045398 hlasov

Konštatuje sa, že za zvolenie spoločnosti UniCredit Bank Czech Republic, a.s. hlasovalo 92, 70% z prítomných oprávnených veriteľov – teda nadpolovičná väčšina.

Nato bolo prijaté

UZNESENIE:

Schôdza veriteľov zvolila spoločnosť UniCredit Bank Czech Republic, a.s., za člena veriteľského výboru.

b/ Predseda schôdze predložil návrh na zvolenie spoločnosti STREMAX BAU, s.r.o. za člena veriteľského výboru. Prítomný splnomocnený zástupca spoločnosti súhlasil so zvolením za člena veriteľského výboru. Nato sa pristúpilo k hlasovaniu.

Za hlasovali: 3285281 hlasov

Konštatuje sa, že za zvolenie spoločnosti STREMAX BAU, s.r.o. hlasovalo 95, 05% z prítomných oprávnených veriteľov – teda nadpolovičná väčšina.

Nato bolo prijaté

UZNESENIE:

Schôdza veriteľov zvolila spoločnosť STREMAX BAU, s.r.o., za člena veriteľského výboru.

c/ Predseda schôdze predložil návrh na zvolenie spoločnosti DANEK, s.r.o. za člena veriteľského výboru. Prítomný splnomocnený zástupca spoločnosti súhlasil so zvolením za člena veriteľského výboru. Nato sa pristúpilo k hlasovaniu.

Za hlasovali: 3066472 hlasov

Konštatuje sa, že za zvolenie spoločnosti DANEK, s.r.o. hlasovalo 93, 34% z prítomných oprávnených veriteľov – teda nadpolovičná väčšina.

Nato bolo prijaté

UZNESENIE:

Schôdza veriteľov zvolila spoločnosť DANEK, s.r.o. za člena veriteľského výboru.

Voľba ostatných navrhovaných členov bola neúspešná.

Predseda schôdze skonštatoval, že po skončení hlasovania boli zvolení traja členovia veriteľského výboru. Členmi veriteľského výboru sú:

– UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

– STREMAX BAU, s.r.o.

– DANEK, s.r.o.

– k bodu 5. záver

Predseda schôdze ukončil schôdzu veriteľov.

V Nitre dňa 16. 10. 2009

Zápisnica skončená 10. 40 hod.

Mgr. Ladislav Barát, správca

□

K007834

Spisová značka súdneho spisu: 1K/23/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1K/23/2009/S1327

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

SZT – Nástroje, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 375 161

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Sukovník, typ: D25, D32, D40, D45; počet kusov: 154 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 960,4 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dvojstupňový vrták, počet kusov: 12 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 31,6 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zátkovník, typ: D20, D25, D14, D32, D35, D45, D40, D50; počet kusov: 117 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 656 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dlabací vrták; typ: D15, D24, D25, D26, D28, D32, D36; počet kusov: 66 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 225,6 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Filungová fréza, typ: 5023,HSS; 5032,HSS; 5027,HSS; ZIL.,210X15; počet kusov: 15 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 059,4 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tatranský profil, typ: D160X26,HSS; 180X24,HSS; 160X12-24,HSS; 711 160X30; počet kusov: 7 ks súprav; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 044,8 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Vodiaci krúžok, počet kusov: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 8 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Vymedzovací krúžok 75X1X60, počet kusov: 500 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 480 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dlabací vrták, typ: D22, D20, D34, D30, D18, D40; počet kusov: 22 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 109 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Súprava P+D, typ: 140X22,HSS; 140X30,NO; 180X22,HSS; C. 862,180X14-24,HSS; C. 85 160X24,NO; 180X37,NO; 180X12-24; 160X40,HSS; 140X24; 160X12-24,HSS; 160X22; 180X34,NO; 160X12-24,HSS; V2-7

V2-8; 140X32; 160X22,HSS; počet kusov: 34 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4. 218 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tvárová fréza, typ: 602-6,HSS; 602-23,HSS; 602-4,HSS; 602-24,HSS; C. 2.; C. 3.; C. 9.; C. 7.; C. 25; počet kusov: 30 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 452,8 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kotol na pevné palivo; počet kusov: 1 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 211,31 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Sukovník, typ: D26, D24, D22, D28; počet kusov: 49 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 165,6 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tvárová fréza 100X20,NO; počet kusov: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 96 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zaobľovacia fréza, typ: fréza 1/2K 100XR4,NO; 1/2K 100XR5,HSS; 1/2K 140XR7,5,NO; 1/2K 120XR10,HSS; 1/2K 100X7,5,HSS; 120XR15,HSS; 1/2K 150XR15,HSS; 1/2K 140XR17,5,HSS; 1/2K 150XR16,HSS; 1/2K 125XR14,HSS; 1/2K 120XR17,5,NO; 1/2K 130X15,HSS; 1/2K 100XR12,HSS; 1/2K 100X10,HW; 100XR7,5,NO; 1/2K 140XR20,NO; 1/2K 100X3,HSS; 1/2K 100XR8,NO; 1/2K 120XR15,NO; 1/2K 100XR5,HSS; 1/2K 100XR17,5,HSS; 1/2 K 100X12,NO; 1/2K 100X17,HSS; 1/4K 100XR4,HSS; 1/4K 100XR4,HW; 1/4K 100XR4,NO; 1/4K 100XR3,NO; 1/4K 120X5,HSS; 1/4K 125X12,5HW; 1/4K 130XR10,HSS; 1/4K 130XR14,HSS; 1/4K 130XR15,HSS; 1/4K 100XR5,NO; 1/2K 100XR4,NO; 1/4K 100XR5,HSS; 1/4K 100XR14,NO; 1/4K 100XR14,HSS; 1/4K 140X30,NO; 1/2K 130XR20,NO; 1/2K 100XR6,NO; počet kusov: 109 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3. 091,8 EUR

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 2. 252,36 a prísl.; mena: Euro; dlžník: PKL, s.r.o., IČO: 36 193 852, so sídlom: Pražská 2, 040 01 Košice; právny dôvod vzniku: Pohľadávka vznikla z obchodného styku.; súpisová hodnota majetku: 2. 252,36 a prísl. EUR

Mgr. Filip Lukáč, správca



K007835

Spisová značka súdneho spisu: 28K/50/2008

Spisová značka správcovského spisu: 28K/50/2008 S167

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Peter Michalec, Zakvášov 1518/50-12, Považská Bystrica

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): neuvedené

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota

Popis: Príjem úpadcu podliehajúci konkurzu podľa § 72 ods. 2 ZKR za 9/2009; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 182,23 €

JUDr. Darina Válková, správca



K007836

Spisová značka súdneho spisu: 6K/13/2008

Spisová značka správcovského spisu: 6K/13/2008 S404

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Silvia Babáriková

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 01. 03. 1978

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota

Popis: Pravidelne mesačne sa opakujúce príjmy úpadcu – mzda za mesiac september 2009 a to v zmysle ust. § 72 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. v rozsahu zrážok tak, ako môžu byť postihnuté exekúciou; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 140,53 Eur

JUDr. Dušan Repák, správca



K007837

Spisová značka súdneho spisu: 25K/2/2009

Spisová značka správcovského spisu: 25K/2/2009-SKP4/09

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

JUDr. Ladislav Hrobárik

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 15. 4. 1946

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota

Popis: nespotrebovaná časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov správcu konkurznej podstaty v zmysle Uznesenia 25K/2/2009-396; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 498,03 Eur

Iná majetková hodnota

Popis: v zmysle § 72 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. – časť mzdy za mesiac august 2009 (zrážky príjmu úpadcu, v akom môžu byť postihnuté výkonom rozhodnutia alebo exekúciou); register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 1. 001,27 Eur

Ing. PhD. Miriam Šefčíková, správca



K007838

Spisová značka súdneho spisu: 39K/17/2006

Spisová značka správcovského spisu: 39K/17/2006 S 167

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

AGROSPOL PPD, Chrenovec-Brusno č. 198

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 00 201 308

Výmaz poznámky o spornom zápise

Pozemok

Druh pozemku: zast. pl. a nádvorcia; výmera (m²): 40 m²; obec: Prievidza; štát: SR; názov katastrálneho územia: Hradec; číslo LV: 226; parcelné číslo: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 630,68 €

Tretia osoba: Združenie vlastníkov lesných a poľných pozemkov-pozemkové spoločenstvo Prievidza-Hradec, Pod hôrku 4, Prievidza

Deň a dôvod výmazu poznámky o spornom zápise: 15. 10. 2009, Osoba, v prospech ktorej bola v súpise zapísaná poznámka, nepodala žalobu podľa § 78 ods. 2,3 ZKR, čím došlo k zániku práva a zahrnutie majetku do všeobecnej podstaty je nesporné.

JUDr. Darina Válková, správca



Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Banskej Bystrici

K007839

č. k. 47-24K 284/99-Ga-540

UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici, obchodné oddelenie, v právnej veci úpadcu: MARTER, s.r.o. „v konkurze“, Červenej armády 1, Martin, o zrušenie konkurzu takto

rozhodol:

I. Konkurz na majetok úpadcu: **MARTER, s.r.o.** „v konkurze“, Červenej armády 1, Martin, IČO: 31 635 466, **sa zrušuje** po splnení rozvrhového uznesenia.

II. Správca konkurznej podstaty JUDr. Peter Púchovský, advokát, Komenského č. 3, Banská Bystrica, sa zbavuje funkcie.

Poučenie: Proti tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní od doručenia na Najvyšší súd SR prostredníctvom tunajšieho súdu (v Obchodnom vestníku oznámenie s 30-dňovou lehotou na odvolanie).

V Banskej Bystrici dňa 12. októbra 2009

JUDr. Ľubomír Gago v. r.
sudca

□

Krajský súd v Košiciach

K007840

3K/78/2003-100

UZNESENIE

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **REDY, s.r.o. Rožňava**, Gemerská 556, Brzotín, IČO: 31 699 049, rozvrhom takto

rozhodol:

Z celkovej sumy 68 116,57 eur získanej speňažením konkurznej podstaty sa uspokojujú:

1. Pohľadávky proti podstate

- a) odmena a výdavky správcov konkurznej podstaty
 - odmena správcu JUDr. Romana Zajaca 9 485,16 eur
 - odmena správcu JUDr. Agáty Havrilčákovej 1 053,91 eur
 - výdavky správcu JUDr. Romana Zajaca 6 355,62 eur
 - výdavky správcu JUDr. Agáty Havrilčákovej 1 057,00 eur

b) náklady spojené s udržiavaním a správou podstaty:

- inzercia 195,56 eur
- audit, spracovanie účtovníctva 7 003,91 eur
- znalecký posudok 2 646,55 eur
- stráženie podniku 3 983,27 eur
- vytriebenie, archivácia 13 410,34 eur

c) pohľadávky veriteľov proti podstate – uspokojujú sa:

- Obec Brzotín (daň z nehnuteľnosti) 467,20 eur
- Sociálna poisťovňa, pobočka Rožňava 51,05 eur
- Daňový úrad Rožňava 832,97 eur
- OTP Banka (bankové poplatky) 58,65 eur

d) súdny poplatok za konkurzné konanie 816,57 eur

2. Pohľadávky oddelených veriteľov – uspokojujú sa:

- Ministerstvo pôdohospodárstva SR, Bratislava 20 698,81 eur

3. Pohľadávky veriteľov I. triedy – nebudú uspokojení:

- 1. Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Bratislava
- 2. Tatrafat, spol. s r.o., Huncovce
- 3. GENERAL FACTORING, a.s., Bratislava (pôvodne Slovenská sporiteľňa, a.s.)

- 4. Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava (pôvodne Spoločná zdravotná poisťovňa)
- 5. R + V Poisťovňa, a.s., Bratislava
- 6. Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava (pôvodne Všeobecná zdravotná poisťovňa)
- 7. Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., Košice
- 8. MEDIATEL, spol. s r.o., Bratislava
- 9. Orange Slovensko, a.s., Bratislava
- 10. GEMERNÁKUP a.s., Rimavská Sobota
- 12. Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava (pôvodne Chem. zdrav. poisťovňa Apollo)
- 13. Slovak Telecom, a.s., Bratislava
- 14. Regionálny úrad verejného zdravotníctva, Košice
- 15. Východoslovenská energetika, a.s., Košice
- 16. Poľnohársky Domica, a.s., Plešivec
- 16a. HYDINA ZK a.s., Košice
- 17. AGROSTAV družstvo Rožňava, Rožňava
- 18. Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava (pôvodne Sociálna poisťovňa, Rožňava)
- 19. UniBanka, a.s., Bratislava
- 20. Slovenská konsolidačná, a.s., Bratislava (pôvodne Daňový úrad Rožňava)
- 21. AGRE, s.r.o., Rožňava
- 22. Ing. Viktor Mezei, Kunová Teplica 8
- 23. Andrej Kováč – Kačík, Slavošovce 280

4. Pohľadávky veriteľov II. triedy – neboli uplatnené

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach s tým, že v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Košiciach dňa 8. októbra 2009

JUDr. Lujza Maťašová v. r.
predseda senátu

□

K007841

7K/73/2004-127

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: Juraj Hrabík, Volgogradská 58, Prešov, IČO: 10 733 108, o vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol:

Zrušuje konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: **Juraj Hrabík**, Volgogradská 58, Prešov, IČO: 10 733 108.

Zbavuje JUDr. Vladimíra Kucharčíka, advokáta, Štefánikova 40, Košice, funkcie správcu konkurznej podstaty.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach.

V Košiciach dňa 14. októbra 2009

JUDr. Roman Rizman v. r.
samosudca



K007842

Sp. zn.: 2K 54/00

**Upovedomenie úpadcu a konkurzných veriteľov
o konečnej správe a vyúčtovaní**

V konkurznej veci úpadcu: **Agrodružstvo Šarišské Sokolovce**, so sídlom v Šarišských Sokolovciach, IČO: 31 725 678, správca konkurznej podstaty predložil súdu správu o speňažovaní majetku z podstaty a vyúčtovanie svojej odmeny a výdavkov. Konečná správa a vyúčtovanie odmeny a výdavkov budú vyvesené na úradnej tabuli súdu dňa 26. októbra 2009.

P o u č e n i e: Konkurzní veritelia a úpadca môžu do 15 dní odo dňa, keď boli konečná správa a vyúčtovanie vyvesené na úradnej tabuli súdu, podať proti nim námietky (§ 29 ods. 3 ZKV v znení zmien a doplnkov). Účastníci a ich zástupcovia majú právo nazeráť do súdneho spisu a robiť si z neho výpisy a odpisy, ak sú na to vážne dôvody a oprávnené záujmy účastníkov tým nemôžu byť dotknuté (§ 44 ods. 1 O. s. p.).

V Košiciach dňa 16. 10. 2009

JUDr. František Krempaský v. r.
samosudca

